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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,746.66

 2,494.00

 86,953.11

 5,906.25

 1,000,000.00

 56,700.00

 3,937.50

 3,937.50

 2,187.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 5,687.50

 5,687.50

 8,937.50

 16,437.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 5,687.50

 5,687.50

 8,937.50

 3,234.38

 1,796.87

 3,234.38

 3,234.38

 4,671.88

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

21-OCT-14

16-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

24-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-05321

0801-1963-03496

0708-1988-00081

0706-1943-00023

0703-1946-00190

0813-1975-00208

0801-1979-10286

0601-1987-03492

0801-1977-00546

0611-1963-00108

0304-1951-00113

0801-1975-09112

0801-1970-03959

0709-1987-00133

1801-1958-00117

0801-1980-14393

1508-1959-00178

0801-1973-01971

1504-1968-00076

0002001

0801-1970-12399

0801-1970-00238

0801-1970-00238

0801-1970-00238

0801-1970-00238

0801-1970-00238

0801-1970-00238

0801-1970-00238

0801-1970-00238

0801-1970-00238

0801-1970-00238

0801-1970-00238

0819-1972-00017

0819-1972-00017

0819-1972-00017

0819-1972-00017

0819-1972-00017

0819-1972-00017

0819-1972-00017

0819-1972-00017

0801-1975-01434

0801-1975-01434

0801-1975-01434

0801-1975-01434

0801-1975-01434

KAREN LEDYSBETH ELVIR IRIAS

OLGA ISABEL RIVERA MARTINEZ

JENNIFER CRISAYDA SALGADO ALVAREZ

MARCOS RAMIREZ LOPEZ

VICTOR ERNESTO ARDON

MARIA BEATRIZ GONZALEZ GONZALEZ

FABIO YOVANNY GONZALEZ MEMBREÑO

JOSE EDUARDO BURGOS ZAMBRANO

RIGOBERTO PADILLA LAINEZ

CESAR NOEL ZUNIGA GARCIA

MARCIAL ZELAYA SOLER

LUIS ALONSO RODRIGUEZ

EDGAR ANTONIO RODRIGUEZ ZUNIGA

OSMAN CRISTOBAL MORAZAN MARADIAGA

ROGER HORACIO CARCAMO

JOSE ANTONIO NUÑEZ ESCOBAR

OSCAR FRANCISCO VALDES CARDONA

WIGBERTO ENRIQUE VALERIANO MEZA

JORGE ALBERTO SUAZO LOPEZ

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

CLAUDIA MARGARITA ALCERRO GARCIA

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

INGRID YESENIA LANZA ESCOTO

INGRID YESENIA LANZA ESCOTO

INGRID YESENIA LANZA ESCOTO

INGRID YESENIA LANZA ESCOTO

INGRID YESENIA LANZA ESCOTO
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 06599

 06619

 06631

 06634

 06637

 06641

 06643

 06645

 06648

 06671

 06684

 06688

 06792

 06829

 06846

 07061

 06332

 02886

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 4,640.63

 4,640.63

 4,640.63

 4,640.63

 4,640.63

 6,703.13

 6,703.13

 9,640.63

 17,765.63

 16,437.50

 3,937.50

 11,250.00

 112,180.00

 140,920.00

 169,200.00

 66,281.23

 68,273.42

22-OCT-14

24-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

27-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

23-OCT-14

28-OCT-14

16-OCT-14

21-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,809,146.96

 66,281.23

 001

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1975-01434

0809-1938-00147

0809-1938-00147

0809-1938-00147

0809-1938-00147

0809-1938-00147

0809-1938-00147

0809-1938-00147

0809-1938-00147

0809-1938-00147

0819-1972-00017

0819-1972-00017

0304-1951-00113

0801-1980-14393

0801-1977-00546

0703-1984-02245

0801-1978-04488

0801-1978-04488

0713-1989-00148

0801-1961-08642

1706-1985-00752

0801-1952-02825

1501197201449

0801196103891

1520-1972-00001

0616-1979-00264

0801-1953-01613

1204-1973-00037

1706-1978-00371

1503-1964-00510

1409-1971-00061

0801-1972-08966

0801-1962-09103

1703-1964-00138

0609-1976-00332

1807-1961-00880

1508-1959-00178

0803-1956-00274

INGRID YESENIA LANZA ESCOTO

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

JOSE NAPOLEON MORAZAN SAN MARTIN

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

LEVIS NOHELIA ESCOBER MATHUS

MARCIAL ZELAYA SOLER

JOSE ANTONIO NUÑEZ ESCOBAR

RIGOBERTO PADILLA LAINEZ

JORGE ISRAEL ROSALES

DENNIS TEODORO VASQUEZ AGUILAR

DENNIS TEODORO VASQUEZ AGUILAR

JOSE CARLOS CASTELLANOS VALERIO

JORGE ALBERTO RIVERA MARTINEZ

RAMON GUEVARA

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

SUYAPA MARIA ROJAS SALGADO

JOSE ROGELIO CHINCHILLA CARVAJAL

ANGELA ROSIBEL MORENO VARELA

LUIS ALEXIS ORDOÑEZ VASQUEZ

JOSE LEONIDAS ALVARADO SILIEZAR

CHANTAL SALINAS MARTINEZ

ROMMEL HUMBERTO PEÑA RAMOS

REINA EDUVIGES ISCOA COLINDRES

NUBIA REBECA VENTURA MORENO

CARLOS ALBERTO BURGOS

NOE ARISTIDES OLIVA AGUIRRE

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

SANTOS RIGOBERTO GONZALES REYES

LEDA RAMONA MUNGUIA PUERTO

OSCAR FRANCISCO VALDES CARDONA

ROMEO ESCOTO HERNANDEZ
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 02886

 05448

 05745
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 05982

 06024
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 06078
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 68,273.42

 16,171.88

 17,859.38

 14,684.38

 102,703.09

 1,156.25

 999.99

 10,421.87

 10,840.64

21-OCT-14

07-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

09-OCT-14

06-OCT-14

09-OCT-14

13-OCT-14

09-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 221,848.39

 10,421.87

 10,840.64

 005

 020

 021

 046

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECIALES

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

CENTRO REGIONAL DE EDUCACION AMBIENTAL (CREA)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1620-1965-00101

0501-1958-03736

0801-1977-00546

1706-1964-00217

1703-1962-00193

0801-1948-03214

0801-1965-01700

0611-1959-00102

0803-1972-00162

0803-1972-00162

0611-1959-00102

0801-1968-04315

0801-1988-20577

0801-1960-00413

0801-1976-01014

0801-1981-05321

0708-1988-00081

0801-1982-13249

0801-1963-03496

0611-1947-00283

0801-1975-01788

0818-1968-00013

0610-1982-00195

0301-1953-00423

0801-1971-03279

1204-1956-00013

0806-1962-00100

0801-1952-02825

0801-1953-01613

1520-1972-00001

0801196103891

1807-1983-00547

0801-1953-01613

0801-1959-02109

08019995346308

MARITZA MARIBEL ZALDIVAR DIAZ

EDITH MARLENE MELARA ALTAMIRANO

RIGOBERTO PADILLA LAINEZ

DONALDO CARCAMO

AGAPITO ORTIZ BERRIOS

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

PEDRO ORLANDO ANDINO

DARIO JOVINO ORTIZ BETANCURT

OFEL ANTONIO VAQUEDANO VARELA

OFEL ANTONIO VAQUEDANO VARELA

DARIO JOVINO ORTIZ BETANCURT

ROBERTO AUGUSTO BANEGAS FERRERA

SINDY YAMILETH CARIAS AGUILAR

MARINA LIZZETH SANCHEZ ROMERO

JORGE ALBERTO MEDINA CHAVEZ

KAREN LEDYSBETH ELVIR IRIAS

JENNIFER CRISAYDA SALGADO ALVAREZ

LUIS FERNANDO BARAHONA PEÑA

OLGA ISABEL RIVERA MARTINEZ

SANTOS HECTOR AVILA EUCEDA

OSCAR TULIO HERNANDEZ BUESO

JORGE ALBERTO BARAHONA BARAHONA

JENNY CAROLINA AGUILERA FLORES

PABLO FRANCISCO MEJIA AGUILUZ

ISABEL CRISTINA AYESTAS ESCOTO

ALEX CASTRO BUSTILLO

HECTOR MIGUEL MEJIA

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

JOSE LEONIDAS ALVARADO SILIEZAR

ANGELA ROSIBEL MORENO VARELA

JOSE ROGELIO CHINCHILLA CARVAJAL

MARIO WILFREDO QUESADA MARTINEZ

JOSE LEONIDAS ALVARADO SILIEZAR

JOSE DAVID TURCIOS CANALES

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE
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 00715
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 01044

 01045

 00646

 00647

 00648

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,187.50

 5,687.50

 5,031.25

 5,687.50

 5,031.25

 3,937.50

 4,671.88

 7,000.00

 3,234.38

 5,031.25

 11,855.52

 8,021.25

 9,562.50

 10,062.50

 7,437.50

 3,937.50

 6,162.50

21-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

14-OCT-14

14-OCT-14

16-OCT-14

16-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,133,414.09

 19,687.50

 19,937.51

 19,876.77

 19,625.00

 14,875.00

 19,687.50

 19,937.51

 19,876.77

 19,625.00

 046

 023

 024

 026

 028

 033

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTRO REGIONAL DE EDUCACION AMBIENTAL (CREA)

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1967-08999

0801-1967-08999

0409-1971-00473

1807-1970-01465

0409-1971-00473

1807-1970-01465

0204-1976-00043

0203-1968-00175

0204-1976-00043

0204-1976-00043

1323-1970-00072

0406-1961-00003

0609-1983-00920

0601-1968-00507

1101-1959-00049

1101-1959-00049

0202-1973-00014

JOSE OTILIO VASQUEZ

JOSE OTILIO VASQUEZ

ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES

ANA ENRIQUETA SALINAS PADILLA

ESNA ELIZABETH VARGAS MORALES

ANA ENRIQUETA SALINAS PADILLA

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

EDITO CACHO REYES

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

LUIS MIGUEL RAMOS GARCIA

ANGEL ANTONIO GONZALES

JUAN MANUEL RIVERA CONTRERAS

IGNACIO HERMINIO SOLANO ALVAREZ

JAVIER ALEXANDER VELASQUEZ ESPINAL

MAXIMO CASTRO MOLINA

MAXIMO CASTRO MOLINA

OVEDIA DALILA JUAREZ
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 0050 

 012

 015

 017

 018

 026

 00649

 00536

 00537

 00963

 00964

 00856

 00857

 00858

 00859

 00652

 00671

 00688

 00690

 00694

 00696

 00698

 00699

 00700

 00701

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,462.25

 9,703.13

 10,062.50

 12,250.00

 7,546.88

 7,875.00

 5,750.00

 2,812.50

 3,500.00

 5,687.50

 17,062.51

 298,378.00

 3,234.38

 3,234.38

 6,125.00

 3,500.00

 718.76

 2,187.50

 3,656.25

27-OCT-14

23-OCT-14

23-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

21-OCT-14

09-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

15-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

13-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 19,999.75

 19,765.63

 19,796.88

 19,937.50

 19,999.75

 19,765.63

 19,796.88

 19,937.50

 376,159.30

 033

 036

 038

 039

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0820-1975-00002

1416-1963-00069

1411-1966-00032

1622-1977-00037

1601-1962-00533

1702-1964-00010

0602-1970-00275

1701-1956-00094

1701-1969-00638

0801-1983-15732

0801-1976-13925

1313-1951-00329

0601-1960-00010

04019002034889

0703-1982-02922

0801-1980-12640

0401-1968-00162

0801-1969-01236

0801-1980-12640

0801-1960-00741

0801-1969-01236

0801-1975-01983

SIDALIA MARGARITA CARCAMO ARGUIJO

ADA CONSUELO ERAZO

MAURO ENRIQUE HERNANDEZ MEJIA

DIANA KAROLINA MEJIA

JUAN CARLOS LOPEZ RODRIGUEZ

FLORIS MOISES CARDENAS JIMENEZ

MAXIMO YOVANNY FLORES ORDOÑEZ

SANTOS PANTALEON LUNA HERNANDEZ

MARINA ISABEL HERNANDEZ AGUILAR

JENIFER ALEJANDRA DUBON CASTRO

JOSE ALEJANDRO IRIAS MARTINEZ

ELIA ARGENTINA DEL CID

LUCIDALIA CARRANZA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

JOEL ORLANDO LOPEZ SOSA

JESUS DAVID ANTONIO PEREZ MUNGUIA

JANINE LORENA CASTELLANOS ELVIR

JUAN CARLOS ANDINO QUINTANILLA

JESUS DAVID ANTONIO PEREZ MUNGUIA

CARLOS ARMANDO ROSALES PAVON

JUAN CARLOS ANDINO QUINTANILLA

JULIO CESAR OYUELA LAGOS
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 3,937.50

 7,875.00

 875.00

 3,234.38

 1,828.13

 3,937.50

 1,015.63

 3,937.50

 1,796.88

 3,937.50

15-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

22-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

24-OCT-14

28-OCT-14

28-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 2,668,199.93
 376,159.30
 376,159.30

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1984-02337

1513-1971-00118

1007-1975-00308

1701-1980-00069

1804-1983-01365

0801-1971-04813

1709-1977-00413

0801-1979-04601

0801-1983-15732

0801-1980-12640

1503-1984-02337

NIMROD WILFREDO ROSA MERCADAL

KARLA JANICCIA LEIVA ZELAYA

MARIO FRANCISCO RAMIREZ SALINAS

JOSE LUIS CRUZ HERNANDEZ

JUNIOR NAHUN VELASQUEZ BACA

JORGE NOEL PAVON DIAZ

ALEXIS SAHADY LOPEZ BAQUIS

MELVIN DAVID NUÑEZ BACA

JENIFER ALEJANDRA DUBON CASTRO

JESUS DAVID ANTONIO PEREZ MUNGUIA

NIMROD WILFREDO ROSA MERCADAL


